

TERVETULOA MYYJÄSIIMME VALKOKULTAAN!

Vilkasta asukastoimintaa senioritalossa Masalassa

KIRKKONUMMI

– Meillä on talon ensimmäiset myyjäiset nyt 21.11. ja ostoksille ovat tervetulleita kaikki. Tarjolla on monenmoista; käsitöitä tietenkin, pipoja, sukkiä ja lapasia, ”kahvikasseja”, koreja ja kukkia, sisustustarvikkeita, intiaanisokeria ja Ruusu-suolaa ja leivonnaisia. Lisäksi myyntiin tulee Nanson ja Finnveran vaatteita. Tähän voi tulla myös kahville, houkuttelee Maritta Taskinen Masalan senioriasunto Valkokullasta.

Myyjäisten tiimoilla ahkeroineet naiset odottavat mielenkiinnolla, millaiset tuotteet menevät täällä kaupaksi.

– Ainahan meillä on käsitöitä mukana ja malleja vaihdetaan, kun kokoonnumme. Kutojia on jopa ryhmäkodin puolella, kertoo ammattiuransa ravintola-alalla tehnyt Maritta, joka on aina ollut aktiivinen. Hän on perustanut Länsi-Uudenmaan omaishoitajat ja läheiset sekä fibromyalgiayhdistyksen ja toiminut myös mm. SPR:ssä varhaiskasvattajana ja myös luottamustehtävissä vanhusten sekä lastensuojelupuolella.

– Tykkään tehdä kaikenlaista. Aina olen arpojakin myymässä, milloin minkäkin asian hyväksi, hän nauhahtaa.

Kalenterin kokoaja

Maritta on ottanut vastuun asukastoiminnan ja kerää tiedot niin talon omasta ohjelmasta kuin muustakin ikäihmisille suunnatusta tar-



VALKOKULLAN väkeä ja ihania myyjäistavaroita; Liisa Blombergillä käsissään ”kahvikassi”-käsilaukku, Maritta Taskisella upeita ruusuja munakkennoista ja Eila Mustosella tyttöhiirisukka rusetteineen - poikasukalla on torahampaat!

jonnasta Kalenteriin, jonka hän panee aina eteisen seinälle kaikkien luettavaksi.

Ohjelmassa on viikoittain mm. käsityökerhoa, kädentaitokahvilaa, Varttuneiden kerhoa, tuolijumppaa ja tasapainoharjoitteita, SPR:n Ystäväpiiriä, perjantai purinoita, leivontamyyntiä ja sunnuntaikahvilaa.

– Viikonloppuisin meillä voi olla retkiä, mm. Oulunkylään Lankamaailmaan ja Maatilapuotiin, mutta myös omia tapahtumia. Alkusyksyllä järjestimme iltamat ja tulossa on mm. pikkujoulu ja puurojuhlat. Tavoitteena tässä on tutustua toisiimme. Se luo turvallisuutta, Maritta painottaa lisäten, että tapahtumat ovat avoimia kaikille täällä asuville ja myös heidän läheisilleen.

– Joka kerta aina joku uusi uskaltautuu mukaan. Ja onhan täällä käynyt pari koiraakin hellyyttä jakamassa! hän hymyilee.

Lottovoitto

Maaliskuussa valmistunut Kiinteistö Oy Kirkkonummen Valkokulta Masalassa on muutamaa asukasta vaille täynnä. Toisella puolella taloa on 40 vuokrattavaa palveluasuntoa ja matalammalla puolella 30 ryhmäkotiä asuntoa ikäihmisille, jotka tarvitsevat ympärivuorokautista hoivaa.

– Minulle se oli lottovoitto saada asunto täältä. Halvaantunut puolisoni, joka tarvitsee jatkuvaa hoivaa, asuu ryhmäkodin puolella ja voin viettää päivät hänen kanssaan. Kesäisin olimme paljon ulkosalla, kiittää Liisa Blomberg lisäten, että kotisuutta on lisännyt se, että myös ryhmäkoti puolella huoneet sai kalustaa omilla huonekaluilla hoitosänkyä lukuun ottamatta.

– Näin pitäisi ikäihmisille rakentaa, että eri tilanteissa olevat puoliset voivat

asua lähekkäin. Vanhalle ihmiselle liikkuminen on raskasta eikä läheskään kaikilla ole enää autoa, kiittää myös Maritta Taskinen, joka ensin haki asuntoa ystäväilleen, mutta päättikin sitten itsekin muuttaa tänne, jos vain pääsee – ja pääsi!

– Kaikki asunnot ovat esteettömiä ja tehty ikäihmisiä ajatellen. Ja ohjelmaa täällä on melkein joka päivä, kiitos Marittan. Mukava on esimerkiksi tulla juomaan kahvit tänne yhdessä muiden kanssa, kiittää Eila Mustonen.

Mutta parannettavaakin löytyy, naiset myöntävät.

– Yksi ovi on liian raskas, pihalta puuttuu pyörä ja maton tamppausteline sekä pyykkinaru. Me ollaan vielä sitä ikäpolvea, joka on tottunut näihin töihin, Maritta listaa.

LIISA KOSONEN